

13 marca 2009



Bądź w gronie najlepszych

Wydana została publikacja podsumowująca I edycję projektu Certyfikat Jakości "Szkoła Przedsiębiorczości" realizowanego przez Fundację Młodzieżowej Przedsiębiorczości". Zawiera ona wszystkie informacje dotyczące jego przebiegu oraz dane szkół uczestniczących w projekcie, także placówek z województwa świętokrzyskiego.

W ramach programu wyłonione i nagrodzone zostały szkoły wyróżniające się wysokim poziomem jakości swojej pracy. Ogólnopolski projekt „Szkoła Przedsiębiorczości” zakłada certyfikację szkół na podstawie ich działalności w czterech głównych obszarach tematycznych: przygotowania do aktywności na rynku pracy, nauki świadomego gospodarowania finansami, współpracy z lokalnymi partnerami i zapewnienia ekonomicznego wymiaru kształcenia przez szkołę.

W ramach programu wyłonione i nagrodzone zostały szkoły wyróżniające się wysokim poziomem jakości swojej pracy. W województwie świętokrzyskim do udziału w I edycji programu zgłosiło się 31 szkół, z których 16 uzyskało certyfikat.

Fundacja Młodzieżowej Przedsiębiorczości realizuje to przedsięwzięcie we współpracy z Ministerstwem Edukacji Narodowej, Komisją Nadzoru Finansowego, Polską Agencją Rozwoju Przedsiębiorczości, Fundacją Promocji i Akredytacji Kierunków Ekonomicznych, Centralnym Ośrodkiem Doskonalenia Nauczycieli oraz Urzędami Marszałkowskimi w całej Polsce.

W gronie certyfikowanych szkół znalazły się m.in : Gimnazjum nr 1 w Jędrzejowie, Publiczne Gimnazjum w Iwaniskach, Zespół Państwowych Szkół Plastycznych im. Józefa Szermentowskiego w Kielcach oraz Zespół Szkół Ekonomicznych im. M. Kopernika w Skarżysku-Kamiennej.

Fundacja Młodzieżowej Przedsiębiorczości realizuje to przedsięwzięcie we współpracy z Ministerstwem Edukacji Narodowej, Komisją Nadzoru Finansowego, Polską Agencją Rozwoju Przedsiębiorczości, Fundacją Promocji i Akredytacji Kierunków Ekonomicznych, Centralnym Ośrodkiem Doskonalenia Nauczycieli oraz Urzędami Marszałkowskimi w całej

Polsce.

Szczegółowy opis programu znajduje się na stronie internetowej Fundacji Młodzieżowej Przedsiębiorczości www.junior.org.pl w zakładce "Szkoła Przedsiębiorczości".

Koordynatorem programu Certyfikat Jakości "Szkoła Przedsiębiorczości" jest Małgorzata Bartosiak (tel. 042 689 89 05, email malgorzata.bartosik@junior.org.pl)

